
UCHWAŁA NR I/19/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Dariusza Woźniaka ze stanowiska Skarbnika Powiatu Świeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika 
powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

Starosta Świecki złożył wniosek o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Powiatu Świeckiego Pana 
Dariusza Woźniaka. 

Rozwiązanie umowy o pracę następuje w porozumieniu z zainteresowanym i nie ma związku z oceną 
jego dotychczasowego zaangażowania w wykonywanie obowiązków służbowych. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/19/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-06T08:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




